
PDBT NO MEDIDOR
13.32 kW 7 de Marzo de 2025

PDBT 261120705138

3,076 kWh $ 13,485

24 3,151 kWh $78

99.42 % BIMESTRE $ 13,407

$80,910.00 MXN $468.00 MXN $80,442.00 MXN

555 W 24 67.2 m 2



Propuesta 1 7 de Marzo de 2025 22 de Marzo de 2025

20250001

PDBT NO MEDIDOR  

24 Canadian Solar PV Module 555W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 80,910.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 80,442.00 $ 80,442.00 $ 80,442.00

2 $ 83,337.30 $ 482.04 $ 0.00 $ 82,855.26 $ 82,855.26 $ 163,297.26

3 $ 85,837.42 $ 496.50 $ 0.00 $ 85,340.92 $ 85,340.92 $ 248,638.18

4 $ 88,412.54 $ 511.40 $ 0.00 $ 87,901.15 $ 87,901.15 $ 336,539.32

5 $ 91,064.92 $ 526.74 $ 0.00 $ 90,538.18 $ 90,538.18 $ 427,077.50

6 $ 93,796.87 $ 542.54 $ 0.00 $ 93,254.33 $ 93,254.33 $ 520,331.83

7 $ 96,610.77 $ 558.82 $ 0.00 $ 96,051.95 $ 96,051.95 $ 616,383.78

8 $ 99,509.09 $ 575.58 $ 0.00 $ 98,933.51 $ 98,933.51 $ 715,317.30

9 $ 102,494.37 $ 592.85 $ 0.00 $ 101,901.52 $ 101,901.52 $ 817,218.82

10 $ 105,569.20 $ 610.63 $ 0.00 $ 104,958.56 $ 104,958.56 $ 922,177.38

11 $ 108,736.27 $ 628.95 $ 0.00 $ 108,107.32 $ 108,107.32 $ 1,030,284.70

12 $ 111,998.36 $ 647.82 $ 0.00 $ 111,350.54 $ 111,350.54 $ 1,141,635.24

13 $ 115,358.31 $ 667.26 $ 0.00 $ 114,691.06 $ 114,691.06 $ 1,256,326.30

14 $ 118,819.06 $ 687.27 $ 0.00 $ 118,131.79 $ 118,131.79 $ 1,374,458.09

15 $ 122,383.63 $ 707.89 $ 0.00 $ 121,675.74 $ 121,675.74 $ 1,496,133.83

16 $ 126,055.14 $ 729.13 $ 0.00 $ 125,326.01 $ 125,326.01 $ 1,621,459.85

17 $ 129,836.80 $ 751.00 $ 0.00 $ 129,085.80 $ 129,085.80 $ 1,750,545.64

18 $ 133,731.90 $ 773.53 $ 0.00 $ 132,958.37 $ 132,958.37 $ 1,883,504.01

19 $ 137,743.86 $ 796.74 $ 0.00 $ 136,947.12 $ 136,947.12 $ 2,020,451.13

20 $ 141,876.17 $ 820.64 $ 0.00 $ 141,055.53 $ 141,055.53 $ 2,161,506.66

21 $ 146,132.46 $ 845.26 $ 0.00 $ 145,287.20 $ 145,287.20 $ 2,306,793.86

22 $ 150,516.43 $ 870.62 $ 0.00 $ 149,645.82 $ 149,645.82 $ 2,456,439.68

23 $ 155,031.93 $ 896.74 $ 0.00 $ 154,135.19 $ 154,135.19 $ 2,610,574.87

24 $ 159,682.88 $ 923.64 $ 0.00 $ 158,759.25 $ 158,759.25 $ 2,769,334.12

25 $ 164,473.37 $ 951.35 $ 0.00 $ 163,522.02 $ 163,522.02 $ 2,932,856.14



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,251.7 3,740.9 3,415.4 3,297.1 2,995.8 3,272.8

Consumo actual 2,994.0 3,073.0 2,860.0 2,983.0 3,312.0 3,232.0


